UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 30  tháng 7  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng đánh giá nghiệm thu kết quả dự án

khoa học và công nghệ cấp tỉnh

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 16/02/2016 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 25/2018/QĐ-UBND ngày 12/9/2018 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công

nghệ cấp tỉnh và cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 907/QĐ-UBND ngày 26/6/2019 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt triển khai thực hiện các nhiệm vụ khoa học và

công nghệ triển khai thực hiện năm 2019 (đợt 2);

Căn cứ Hợp đồng thực hiện dự án khoa học và công nghệ số

06/2019/HĐ-DAKHCN ngày 01/7/2019 giữa Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Quảng Ngãi (Bên A) với Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Sơn

Tịnh (Bên B);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Khoa học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu kết quả thực

hiện dự án KH&CN “Ứng dụng khoa học và công nghệ xây dựng vùng

chuyên canh lạc (đậu phộng) trên đất lúa và màu kém hiệu quả theo chuỗi

giá trị tại xã Tịnh Thọ, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi” do Phòng Nông

nghiệp và PTNT huyện Sơn Tịnh chủ trì; Chủ nhiệm dự án: KS. Huỳnh Ngọc

Tuấn.

Mời các ông (bà) có tên sau đây tham gia Hội đồng:

1. ThS. Nguyễn Văn Thành, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Quảng Ngãi - Chủ tịch hội đồng;

2. ThS. Trần Ngọc Yến Trang, Trưởng phòng Trồng trọt, Chi cục Trồng

trọt và bảo vệ thực vật tỉnh - Ủy viên phản biện;

3. TS. Trần Văn Mạnh, Giám đốc Trung tâm Khảo kiểm nghiệm giống

cây trồng miền Trung - Ủy viên phản biện;

2

4. ThS. Nguyễn Quang Trung, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn - Ủy viên;

5. KS. Phạm Đăng Trương, Phó Ban kinh tế - Hội Nông dân tỉnh Quảng

Ngãi - Ủy viên;

6. KS. Phạm Đông, Phó Chủ tịch UBND huyện Sơn Tịnh - Uỷ viên;

7. ThS. Đặng Tấn Thương, Trưởng phòng Quản lý chất lượng, Chi cục

Quản lý chất lượng nông, lâm, thủy sản tỉnh - Ủy viên;

8.  KS. Võ Thanh Thủy, Ủy viên BCH Liên hiệp các hội KHKT tỉnh - Ủy

viên;

9. TS. Ngô Thị Diễm Kiều, Chuyên viên Phòng Quản lý Khoa học, Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi - Ủy viên, Thư ký Hội đồng.

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm xem xét, đánh giá nghiệm thu kết quả

thực hiện của dự án một cách chính xác, trung thực theo đúng các quy định của

nhà nước về thể thức đánh giá nghiệm thu kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học

và công nghệ cấp tỉnh.

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Cơ quan chủ trì, chủ nhiệm dự án và các ông (bà) có tên ở Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 3;

 - Lưu: VT, QLKH(2).

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2021-07-30T16:47:54+0700

		2021-07-30T17:11:28+0700

		2021-07-30T17:11:28+0700